
 
C I T T A’   D I   T R I C A R I C O 

PROVINCIA DI MATERA 
 
  .                                 Ordinanza n. 19/2021 
 

I L    S I N D A C O 
 
Visto il bollettino meteo della Protezione Civile della Regione Basilicata che prevede per la giornata 
odierna una intensificazione delle precipitazioni nevose; 
 
Ritenuto, al fine di prevenire situazioni di pericolo per l’incolumità pubblica, necessario disporre la  
sospensione delle attività didattiche di ogni ordine e grado delle scuole nel territorio di questo Comune, 
compreso l’asilo nido, per il giorno 13 febbraio 2021; 
 
Sentito, per le vie brevi, i pareri del locale Comando di P.M. e dell'Ufficio Tecnico Comunale;  
 
Visto il D.Lgs. n.267/2000;  

O R D I N A  

La sospensione delle attività didattiche delle scuole di ogni ordine e grado ivi compreso l’asilo nido della 
Città di Tricarico per il giorno 13 febbraio 2021. 
 

DISPONE 

la notifica del presente provvedimento: 

 Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Tricarico; 
 Al Dirigente Scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore “Carlo Levi” di Tricarico; 
 Alla Dirigente del Liceo “Gesù Eucaristico” di Tricarico; 
 Al Responsabile della Cooperativa “La Serena” di Tricarico; 
 Alla Ditta Tito Bus di Tricarico; 

 
la trasmissione della presente ordinanza: 

 Al Sig. Prefetto di Matera; 
 Al Provveditore agli Studi di Matera; 
 Al Comando Stazione Carabinieri di Tricarico; 
 All’Ufficio Tecnico Comunale Sede; 
 Al Comando di Polizia Municipale Sede; 

 
Dalla Residenza Municipale, addì 13/02/2021                                                         IL SINDACO  
                                                                                                                   Dott. Vincenzo CARBONE 


		2021-02-13T06:52:31+0000
	CARBONE VINCENZO




